Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
«o'—(P,,

“&

_

aiª—“4ª“

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de JAGUARETAMA, através da(o)
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO toma público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2018101101-SEIN que teve como objetivo a seleção da
'melhor proposta para Contratação de serviços técnicos especializado para elaborar laudo técnico com visitas e
identificar a existência de cobrança excessiva do consumo de energia elétrica, e para obter repetição dos indébitos,
junto a Sec. de Infraestrutura Urbaismo e Serv. Publicos. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2018101101-
SEIN e ADJUDICO à(s) proponente(s) GPTEC GERENCIADE PROJETOS E TECNOLOGIA, com o valor total de
R$ 415.000,00(Quatrocentos e Quinze Mil Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

JAGUARETAMA - CE, 05 de Novembro de 2018

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº185,CENTRO, JAGUARETAMA—CE